B. LEANDER Episc. Hispalensis cum propria fidem Catholicam ab Arianism.  
exilium relegatus esset, scriptis:

*Adversus hæreticos*. lib. II.

*Contra Institutia Arianorum*, lib. I.

*De Virginitate ad Florentinam*, lib. I.

*Orationes duplice editione in Psalmos*.

*De contemptu Mortis ad fratrem*.

*De Sacrificeorum laude.*

*Epistolarum ad diuersos*, lib. I.

*Item de Baptismo ad Gregorium Papam*, qui in Bibliothecis Germaniae adhuc latet,  
nisi forte Liciani sit.

Claruit, anno 600. Ex Isidoro de Eccles. Script. Cap. XXVIII. & Honorio Agustodunensi.

**L E O N I S C A S T R I S.** Theologie & ingenuarum artium Salmanticensis Magistri Commentaria vasta in *Esaiam Prophétam* ex sacris Scriptoribus Græcis, & Latinis confecta aduersus Commentaria & interpretationes ex Rabinorum scriptis compilatas. Salmanticae, 1570. fol.

**L I C I A N V S** Carthaginæ Spartariæ Episcopus scripsit de *Sacramento Baptismatis*.

Ad *Eutropium Epistolarum*. lib.

*Epistolarum ad diuersos* lib. I. & quædam alia. Claruit, anno 590. Ex Isidoro Cap. XXIX.

**L U C I V S A N N A V S S E N E C A** Cordubensis, Philosophus, scripsit multa, cuiusque hodie extant opera omnia primum ab Erasmo Roterodamo ad vertatos codices emendata, & cum Beati Rhenani Scholiis in ludum de morte Claudi Caesaris. Basileæ, Ioan. Heruagius excudit 1537. Sunt aut hæc:

*Ad Ebrium de beneficio*, lib. VI.

*De institutione vita ad Lucilium*.

*Epistole*, CXXIV.

*De divina prouidentia ad eundem*, lib. I.

*De Paupertate*.

*De Remediis fortitorum ad Gallionem*.

*De ira ad Novatum*, lib. III.

*De Clementia ad Neronem*, lib. II.

*De vita beata ad Gallionem fratrem*, lib. II.

*De tranquillitate vita ad Scerenum*, lib. II.

*De breuitate vita ad Paulinum*, lib. I.

*De Consolatione ad Eluiam matrem*.

*Naturalium questionum*, lib. VII. in quos Scholia erudita Matthæi Fortunati excudit Aldus Manutius, 1522. in 4.

**M A R C I A N N A V S S E N E C A** Rhetoris ac Parentis Declamationum lib. X. complectentes per Epitomen Argumenta, LXXVII.

*Eiusdem Strategiarum & Contraversiarum*, lib. VI. in quibus Declamationes, XXV.

*De morte Claudi* ludus Beatij Rhenani Commentarius enarratus.

Ceterum falso Seneca tribuuntur: *De quatuor virtutibus moralibus* libellus qui est Martini Dumensis Episcopi *Vimini publican*: cum aliis aliquot sententiis.

De Epistolis Seneca ad Paulum & Pauli ad Senecam disputant erudit.

Intercidit magna pars Declamationum Seneca. Item liber de terra motu quem ipse citat in Naturalibus Quæstionibus.

*Item de copia.*

*De ritibus Sacrorum Etimicorum.*

*De studiis Moralibus.*

*De Matrimonio.*

*De Ludo.*

*Clanuit sub Nerone à quo interfectus est.*

*Eiusdem Declamationes aliquot cum Rudolphi Agricolæ Commentariis. Basileæ, 1519.apud Bebelium.*

*Aiunt & Seneca librum esse. De Notis siue artes scribendi per Notas Commelinianis nuper euulgatum 1603.fol.*

*Illius vero Senecæ Philosophi, vt Martinus Delrius affirmat Tragoedie X. impressæ. Basileæ apud Henricum Petri 1519. & apud Gryphium Lugduni 1538. Item Venetiis cum Commentariis Gellij Bernardini Marmitæ & Danielis Gaietani. Lipsiæ 1566. cum Commentariis de omnibus carminum in iis generibus Georgij Fabricij & Hieronymi Auantij. Denique Antuerpiæ 1576. cum Commentariis Martini Delrij I.C. in 4. Tomis 11. & anno 1603. multis additis apud Plantinum. Item apud Nutium cum Animaduersionibus Iusti Lipsij. Inscriptiones vero Tragediarum sunt: *Hercules furens*, *Thieles*, *Thebae*, *Hippolytum*, *Oedipus*, *Troas*, *Medea*, *Agamemnon*, *Ottavia Hercules Oeteru*. Quamquam alium à superiore Seneca hatum auctorem fuisse quidam suspicuntur.*

**L.** *Annæ Senecæ opera omnia Cœlij Secundi Cutionis cura castigata, Basileæ & Parisiis, in fol. Item cum Castigationibus Ferdinandi Pintiani eruditis.*

*In Senect Patris Suaforias, Controversias atque Excerpta edidit Notas Nicolaus Faber Parisiis, & his vberiores And. Schottus Antuerpianus ad Iustum Lipsium. Parisiis & apud Commelinum in Germania 1603.*

*In L. Senecam Philosophum Stoicum Notas dedit M. Antonius Muretus Romæ, Lugduni, ac Lutetiae, post Ianus Gruterus Belga in omnia eius opera apud Commelinianos. Denique omnium vicit diligentiam Iustus Lipsius edito Seneca Philosopho cum Prolegomenis, effigie Philosophi & Notis doctis hercule ac labioris. Antuerpiæ, apud Ioan. Moretum 1605.fol. & Parisiis.*

**LVCANVS Poeta** vide inf. M. Annaeus Lucanus.

**LVCII CHRISTOPHORI** Bætici, Canonici Agrigentini, Lucubratio de numero nominum ratione, quatenus ad elocutionem Latinam attinet.

*De viru Latinitate præclaris in Hispania natis.*

*De quibusdam ciuitatis Agrigentine antiquitatum enarrationibus, &c. Liber typis impressus in Sicilia, ut opinor.*

**LVCIVS MODERATVS COLV MELLA** Gaditanus scripsit de miniera rerum stria lib. 13. Lugduni apud Gryphium cum Catone, Varrone, Psalladio eiusdem argumenti. Item Basileæ apud Herugium & Commelinum.

**LYDOVICVS ALVARVS** scripsit in 2. *Infortiati, de Legat.*

**LYDOVICVS ab AVILA & ZVNIGA**, militia Alcâtarensis praefectus scripsit